

# Cieszyn: burmistrzynie o likwidacji TS 1909 Piast Cieszyn

Data publikacji: 2.06.2020 9:55

W ubiegłym tygodniu pisaliśmy o rozwiązaniu drużyny TS 1909 Piast Cieszyn, która występowała w klasie okręgowej. Wczoraj (1.06) do sprawy odniosła się Gabriela Staszkiwicz.



fot. arc.ox.pl

Oświadczenie burmistrzynie jest odpowiedzią na zarzuty, jakie stawiało stowarzyszenie sportowe władzom miasta. - **Do tak drastycznych kroków zmusiła nas ciężka obecnie sytuacja ekonomiczna, znikome wsparcie władz miasta, podniesienie kosztów wynajmu obiektów, brak możliwości organizowania obozów dla grup przyjezdnych w Cieszynie, które stanowiły jedno z głównych źródeł utrzymania drużyny - [pisał zarząd TS w ubiegłym tygodniu.](#)**

Jak zaznacza Gabriela Staszkiwicz, o likwidacji klubu dowiedziała się z mediów, pomimo utrzymywania kontaktu z jego władzami. - **Od początku kadencji odbyło się kilka spotkań z władzami stowarzyszenia, podczas których były omawiane i rozwiązywane różne tematy i problemy takie jak: dostępność obiektów na treningi i mecze, organizacja obozów sportowych, umieszczanie reklam na obiektach, udzielanie i rozliczanie dotacji oraz możliwości prowadzenia rozgrywek w lidze okręgowej. Ostatnie spotkanie z przedstawicielami stowarzyszenia miało miejsce początkiem roku 2020. Władze stowarzyszenia brały aktywny udział w Cieszyńskiej Radzie Sportu przedstawiając wiele cennych pomysłów w zakresie, na przykład, cen wynajęcia obiektów czy programu rozwoju sportu w Cieszynie. Z inicjatywy stowarzyszenia zostało obniżonych 5 stawek za wynajem boisk piłkarskich w stosunku do pierwotnych propozycji na rok 2020 -** podkreśla.

Jak dodaje, w tym roku kwota dotacji dla wszystkich cieszyńskich stowarzyszeń na szkolenia sportowe wyniosła 450 tys. zł, z czego 97,5 tys. zł miasto przeznaczyło na kluby piłkarskie. TS 1909 Piast Cieszyn miał otrzymać 22,5 tys. zł na funkcjonowanie drużyny seniorów (w dwóch pozostałych konkursach dotyczących wsparcia sportu klub nie brał udziału).

Co więcej, w okresie ferii zimowych klub miał zorganizować 3 obozy sportowe na obiektach miejskich. - **Przedstawiciel stowarzyszenia zarezerwował także 4 terminy w trakcie tegorocznych wakacji letnich -** zaznacza burmistrzynie Cieszyna.

- **Obiekty sportowe są cały czas dostępne dla wszystkich stowarzyszeń. Ubolewam, że nikt z władz stowarzyszenia nie podjął rozmów z nami przed podjęciem decyzji o likwidacji. Sport i rekreacja w mieście są jednym z priorytetów, a jednym z najważniejszych zadań inwestycyjnych jest przebudowa stadionu przy Al. Jana Łyska -** kończy Staszkiwicz.

KR/UM Cieszyn